
Technicky zajišťuje atletický klub ŠAK Pardubice¸ Benešovka¸ z. s.
Pořadatel

21.5.2025
Datum

Pardubice (Benešovo náměstí 590)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Skřivánek Martin 777263390 skrivy@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Pavlína Kakosová

Výsledky zpracoval Havlíček Josef 605018824 havlpepa@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
50 m, štafetová dálka, štafetový hod míčkem, 10-ti medicinbal, opičí dráha

Všichni závodníci absolvují všechny disciplíny (celkem 5).

Družstvo tvoří maximálně 10 závodníků, v případě většího počtu může oddíl postavit i další družstvo. V
případě, že je postaveno více družstev, tvoří družstvo A minimálně 7 a maximálně 10 závodníků. Další
družstva (B, C atd.) tvoří minimálně 4 a maximálně 10 závodníků. Do celkových výsledků se počítá vždy
pouze družstvo A. Družstva musí být předem jasně stanovena. Každá disciplína se boduje samostatně,
vítězné družstvo získá 1 bod a dále vzestupně. Pořadí v kole se určí na základě součtů jednotlivých pořadí
ve všech disciplínách. Vítězí tým s nejnižším součtem pořadí ze všech disciplín. Minimální počet pro
štafetové soutěže jsou 4 závodníci, maximální počet je 10.

Závodní kancelář je otevřena od 14 hodin v kabinetě TV hned při vstupu.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné je 150,-Kč/závodník (minimální poplatek je 600,-Kč).

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do pondělí 19.5. do 20 hod.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na stadionu. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

2. kolo KPD přípravek - hravé kolo

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky 50 m, překážková dr.
Atletická přípravka-hoši 50 m, překážková dr.

Atletická přípravka-hoši 2014-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2022

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Časový pořad

Čas Disciplíny

15:00 50 m EleH Rozběh 
50 m EleD Rozběh 

překážková dr. EleH 
Běh 
překážková dr. EleD 
Běh 

Skok daleký - štafeta   
Hod kriketovým 
míčkem - štafeta   
Hod medicinbalem - 
štafeta   

středa, 21.5.2025


